de Propaganda Fide decrevit, imposterum servanda esse, quae sequuntur:

I. Archiepiscopus Baltimorensis et Episcopi omnes in Foederatis Americae Septemtrionalis Statibus—statim post hujus Decreti receptionem, *testamentum* juxta leges Status, in quo degunt, quarum accuratam notitiam ex certis fontibus sibi comparabunt, conficiendum eurent. Illud autem duplicato, et aequae authentico chirographo seu exemplari omnino efficient, atque haeredem bonorum omnium ecclesiasticorum ad pios usus sibi vel praedecessoribus suis, vel quibusvis aliis sive laicis sive clericis donatis, quae ipsi actu possideant, vel jus ad possidendum habeant, illum ex Coepiscopis suis Americanis, quem magis in Domino expedire judicaverint, constituent. Hunc autem, si forte ex vivis excedere acciderit, alium ex iisdem Coepiscopis in eodem testamento substituant, atque ejus loco haeredem nuncupent.

II. Testamento igitur duplici et aequae authentico chirographo exarato, alterum ex exemplaribus Episcopi omnes ad Baltimorensis Archiepiscopum, hic vero ad Seniores Episcopum loco tuto custodiendum mittat; alterum vero Testator ipse penes se asservabit. Moneatur etiam a Testatore Episcopus, qui haeres constitutus fuerit, per litteras, quas perlectas comburet, eo tantum fine se haeredem nuncupatum fuisse, ut bona omnia ecclesiastica dioecesis religiose custodiantur, donec a S. Sede Successor eligatur, illique tunc fideliter et legitime transmittantur.

III. Testatore vita functo, haeres maxima qua poterit cura, bonorum omnium, tum mobilium, tum immobilium, conservationi prospiciet, atque inter Sacordotes Dioecesis defuncti Episcopi ministrum idoneum et fidelem eligat, cui per procurationis mandatum administrationem bonorum committet ea tamen lege, ut rationem, quum opus fuerit, fideliter reddat.

IV. Statim ac Episcopi defuncti Successor a S. Sede de more electus fuerit, atque litteras apostolicas electionis acceperit, Episcopus, qui decessoris ejus haeres per testamentum constitutus fuerat, haereditatem universam illi instrumentis juxta formam a legibus civilibus praescriptam omnino tradet; atque sive per se, sive per procuratorem, cui bonorum administrationem commiserat, rationem reddere curabit.

V. Si quem autem Episcoporum Coadjutorem habere contigerit, hunc per testamentum haeredem instituet.

VI. Archiepiscopi munus erit, sedulo invigilare et curare, ut a Suffraganeis, aliisque Statuum Unitorum Episcopis omnia, quaecumque hoc Decreto S. C. praescribuntur, religiosissime serventur. Moneat Episcopos, qui testamentum conficere et ad Metropolim mittere neglexerint, vel formam a legibus civilibus requisitam non servaverint, vel aliquo adminiculo legibus contrario illud irritum reddiderint. Si quando autem monitiones suas nullum effectum consequi viderit, de hoc Sacram Congregationem certiores per litteras facere non omittat, ut opportunum et efficax remedium huic malo adhibere tempestive possit. De quibus omnibus Archiepiscopi conscientia oneratur.